

60/ 4-2A (60/ 4A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 4-3A (60/ 4A)	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 5	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 6	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 7A	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 7-1A (60/ 7A)	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 9	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 10A	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 10-1A (60/ 10A)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 11	Музыкальный руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 12	Инструктор по физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/ 13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бажулина О.А. _____ (дата) 11.09.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель (подпись) _____ (Ф.И.О.) Маслова С.В. _____ (дата) 11.09.2024

Воспитатель (подпись) _____ (Ф.И.О.) Магросова Е.А. _____ (дата) 11.09.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2482 (№ в реестре) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кривошапова Е.А. _____ (дата оценки) 08.08.2024